

nr 10 (64)
listopad 2012
ISSN 1898-0333
egzemplarz
bezpłatny

azalia



Pismo mieszkańców Miasta i Gminy Nowa Sarzyna

www.nowasarzyna.eu



w numerze:

- Święto Niepodległości
- nagroda dla Pauliny
- podział na okręgi wyborcze
- obchody Dnia Seniora

INFORMACJE BURMISTRZA

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna podaje do publicznej wiadomości, że w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia:

- o numerze ewid. 415/1, położonej na terenie wsi Ruda Łańcucka,
- o nr ewid. 1606, położonej na terenie wsi Sarzyna,
- o nr ewid. 4474, położonej na terenie wsi Jena,
- o nr ewid. 1148/2, położonej na terenie wsi Łętownia.

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna informuje, że zostały wywieszony wykazy działek przeznaczonych pod dzierżawę:

- o numerach ewid. 4252/51, 3000, 4025/10, 4025/11 i 983, położonych w miejscowości Sarzyna,
- o numerach ewid. 57/1, 57/2, 711/4, położonych w miejscowości Ruda Łańcucka,
- o nr ewid. 274 położonej w miejscowości Łukowa,
- o nr ewid. 1420, 2/136, 302/10, położonych w miejscowości Nowa Sarzyna,
- o numerach ewid. 4559/14, 4002/2, 4369, położonych w miejscowości Jelna,
- o nr ewid. 507/18, położonych w miejscowości Łętownia,
- o nr ewid. 11851/1, 7882, 642, położonych w miejscowości Wola Zarzycka.

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna podaje do publicznej wiadomości, że w dniu **18 grudnia 2012 r. o godz. 10:00** w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna, odbędzie się przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości gruntowej nr ewid. 614 położonej w miejscowości Ruda Łańcucka. Wadium na ww. nieruchomość gruntową należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie do dnia **13 grudnia 2012 r. godz. 14:00** lub na konto: Nadszański Bank Spółdzielczy w Stalowej Woli 68 9430 1058 1000 1182 2000 0001 w wysokości **80,00 zł**.

Szczegółowe informacje dotyczące ww. nieruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie, ul. Kopernika 1, III piętro, pokój nr 23, tel. 17 2413177 wew. 323.

Anieli Kidzie

pracownikowi Urzędu Miasta i Gminy

wyrazy szczerego współczucia z powodu śmierci



TEŚCIA
składają

*Burmistrz oraz pracownicy
Urzędu Miasta i Gminy Nowa Sarzyna*

Miesięcznik „Azalia”

Wydawca: Urząd Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie, ul. Kopernika 1, 37-310 Nowa Sarzyna.

Adres redakcji: 37-310 Nowa Sarzyna, ul. Kopernika 1, tel. 17 24 13 177.

Redaktor naczelna: Grażyna Wadas.

Redakcja i skład: Piotr Sowa.

Kolegium redakcyjne: Zbigniew Tworowski, Bogusław Rup.

Współpraca: W. Krupa, M. Maślanka, L. Lizak, Z. Rumierz, J. Sum, Z. Michalska-Miazga, W. Pokrywka, A. Żuraw, Z. Hatylak, D. Burda.

Zdjęcia na okładce - P. Sowa

Redakcja zastrzega sobie prawo skracania i redagowania tekstów.

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych.

Kontakt: p.sowa@nowasarzyna.eu, promocja@nowasarzyna.eu.

Druk: Drukarnia „eMKa”, Wierzawice 874, 37-300 Leżajsk, tel. 17 787 71 09.

Bezpłatne składowanie dodatkowych odpadów



Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna informuje, że w każdy piątek od godz. 10.30 do godz. 13.30 do dnia 31 grudnia 2012 r. na składowisku w Woli Zarzyckiej będą przyjmowane nieodpłatnie ponadnormatywne ilości niesegregowanych odpadów komunalnych od mieszkańców gminy, którzy na ich odbiór mają podpisane umowy z Zakładem Gospodarki Komunalnej Nowa Sarzyna Sp. z o.o.

W dostarczonych własnym transportem na teren składowiska odpadach nie mogą znajdować się:

- odpady wielkogabarytowe (meble, szafki itp.),
- sprzęt AGD (pralki, lodówki itp.),
- sprzęt radiowo-telewizyjny i komputerowy,
- odpady niebezpieczne (akumulatory, środki ochrony roślin, farby, lakiery itp.),
- opony, eternit.

Warunkiem przyjęcia odpadów jest okazanie pracownikowi odbierającemu odpady na składowisku umowy z ZGK Nowa Sarzyna oraz opłaconych faktur za wywóz nieczystości stałych.

Instrument Szybkiego Reagowania



Projekt „Instrument Szybkiego Reagowania” (ISR) został opracowany po to, aby wspierać przedsiębiorców i ich pracowników w procesie łagodzenia negatywnych skutków przemian zachodzących w gospodarce.

Dla kogo jest przeznaczony projekt?

Dla właścicieli, kadry zarządzającej oraz pracowników mikro, małych, średnich oraz dużych przedsiębiorstw, które potrzebują wsparcia w łagodzeniu skutków spowolnienia gospodarczego.

Działaniami szkoleniowymi, doradczymi, a także dotyczącymi restrukturyzacji zatrudnienia objętych zostanie ponad 4500 pracowników z 210 przedsiębiorstw z terenu całej Polski.

Pakiet usług dla firmy obejmuje kompleksową analizę aktualnej sytuacji rynkowej firmy przez profesjonalnych doradców, przygotowanie dla przedsiębiorstwa indywidualnego Plan Rozwoju, następnie jego wdrożenie oraz monitoring poprawy sytuacji firmy. Działania wskazane w Planie Rozwoju mogą mieć charakter naprawczy lub rozwojowy, mogą stanowić też kombinację jednego i drugiego.

Zgłoszenie firmy do projektu jest możliwe wyłącznie poprzez aplikację online, a formularz aplikacyjny jest udostępniony na stronie projektu www.isr.parp.gov.pl tylko w czasie naboru.

Każde przedsiębiorstwo musi spełnić kryteria formalne oraz przejść pozytywną weryfikację danych finansowych. Kandydujący do programu przedsiębiorca powinien posiadać siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, nie może spełniać definicji „przedsiębiorcy zagrożonego” oraz powinien wypełnić jeden z poniższych warunków:

- posiada struktury organizacyjne w co najmniej dwóch województwach, a jego pracownicy wykonują pracę w ramach tych struktur w co najmniej dwóch województwach,

- nie otrzymał i nie ubiegał się o pomoc publiczną w odniesieniu do tych samych usług, oferowanych w projekcie ISR.

Obecny nabór do projektu planowany jest od 4 grudnia 2012 r. do 28 lutego 2013 r.

Zakładana liczba przedsiębiorców objętych wsparciem w ostatniej turze naboru wynosi 43, na które składać się będą 2 - mikro przedsiębiorstwa, 4 - małe przedsiębiorstwa, 22 - średnie przedsiębiorstwa i 15 - dużych przedsiębiorstw.

Usługi realizowane są w ramach pomocy de minimis i są bezpłatne. Przedsiębiorca, który przekroczył limit tej pomocy publicznej, może wziąć udział w projekcie wnosząc częściową odpłatność.

Więcej informacji dotyczących projektu, warunków aplikacji i zakresu pomocy można uzyskać na stronie internetowej pod adresem www.isr.parp.gov.pl oraz pod numerem infolinii 801 700 052.

Obchody Narodowego Święta Niepodległości

W dniu 11 listopada Polska świętowała 94. rocznicę odzyskania niepodległości. W całym kraju rozbrzmiewała melodia „Mazurka Dąbrowskiego”, a na ulicach powiewały dumnie biało-czerwone flagi.

W naszej gminie obchody rozpoczęła Msza św. w intencji Ojczyzny, sprawowana przez ks. proboszcza Kazimierza Kawę w Kościele Parafialnym w Nowej Sarzynie. Po jej zakończeniu wierni mogli obejrzeć występy artystyczne przygotowane przez uczniów Gimnazjum w Woli Zarczyckiej. W programie znalazły się m.in. recytacja poezji, pieśni patriotyczne oraz prezentacja multimedialna.

Dalsza część uroczystości odbyła się na Placu 11 Listopada w Nowej Sarzynie. Na wstępie odśpiewano hymn państwowy przy akompaniamencie orkiestry dętej z Kuryłówki.

Poczty sztandarowe oraz wszystkich zgromadzonych mieszkańców gminy powitał burmistrz Jerzy Paul. *Składamy cześć i hołd tym, którzy ponad wszystko cenili dobro wspólne i troszczyli się o przyszłe losy Ojczyzny. Pamiętamy o bohaterach Narodu Polskiego z powstania listopadowego i styczniowego, o bohaterach wszystkich walk o niepodległość, tych z pierwszej i drugiej wojny światowej, ale również*



i tych z okresu PRL-u - powiedział w swoim wystąpieniu. Burmistrz przypomniał także dwóch, pochodzących z naszej gminy bohaterów walk o wolność Ojczyzny - majora Stanisława Kukłę oraz szeregowego Stanisława Kamińskiego.

Ostatnim punktem uroczystości było złożenie wieńców pod pomnikiem „Walk o Niepodległość” przez burmistrza, radnych, Henryka Atemborskiego, delegację NZZZS „Solidarność”, instytucji kultury, szkół oraz Ochotniczych Straży Pożarnych.

ps



O szeregowym **Stanisławie Kamińskim**, urodzonym w 1925 roku w Sarzynie, który brał udział i zginął w Powstaniu Warszawskim pod pseudonimem Stasiu Krawiec pisaliśmy w „Azalii” nr 8 z 2011 roku (dostępna w czytelni Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej, zaś w wersji cyfrowej - www.nowasarzyna.eu). Dziś przybliżamy drugą postać.

Major Stanisław Kukła - urodził się 9 listopada 1892 roku w Jandzie, która była wówczas przysiółkiem Sarzyny. Był absolwentem szkoły powszechnej w Leżajsku. Maturę zdał w Rzeszowie, po czym, w czasie I wojny światowej, zaciągnął się do armii austriackiej. Podczas służby ukończył szkołę oficerską na Węgrzech, w stopniu podporucznika. Po odzyskaniu niepodległości, w 1919 roku wstąpił do odradzającego się Wojska Polskiego i służył w Ochotniczym Baonie Ziemi Łańcuckiej. W 1919 r. baon został wcielony do



37. Pułku Piechoty, który brał udział w wojnie polsko-bolszewickiej, w 1920 roku. Za bohaterstwo na polu walki został odznaczony Orderem Virtuti Militari 5 klasy (nr 386).

W 1922 roku awansował do stopnia kapitana, zaś w 1929 roku do stopnia majora. Podczas II wojny światowej brał udział w kampanii wrześniowej, ponownie walcząc z bolszewickim agresorem. Po wzięciu do sowieckiej niewoli, został osadzony w Kozielsku, a następnie w 1940 roku zamordowany w Katyniu. Odznaczono go Złotym Krzyżem Zasługi i licznymi medalami pamiątkowymi.

Czytelników zainteresowanych przebiegiem służby wojskowej majora Stanisława Kukły oraz jego udziałem w bitwie, za którą został odznaczony Krzyżem Virtuti Militari, odsyłam do artykułu „Leżajska lista „katyńska”, autorstwa Stanisława Bartnika, który opublikowany został w zeszycie 3/2009 „Almanachu Leżajskiego” (dostępny w wersji cyfrowej - www.scholar.google.pl).

„Google Scholar” – darmowa, specjalistyczna wyszukiwarka internetowa służąca do przeszukiwania bazy danych, zawierającej różnorodne publikacje naukowe z wielu dziedzin wiedzy.

G. Wadas

XXVII i XXVIII sesja Rady Miejskiej

W dniu 18 października 2012 r. w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowej Sarzynie odbyła się XXVII sesja Rady Miejskiej. Do porządku obrad zostały zgłoszone dwie zmiany. Pierwsza, zaproponowana przez radnego Mariana Padowskiego, dotycząca zdjęcia projektu uchwały w sprawie podziału Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na okręgi wyborcze nie uzyskała bezwzględnej większości, gdyż wniosek poparło dziesięciu radnych, trzech było przeciw, natomiast pięciu wstrzymało się od głosowania. Druga zmiana, zgłoszona przez Stanisława Kurleja dotyczyła włączenia Informacji Przewodniczącego Rady i Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2011 rok, została przyjęta jednogłośnie.

Następnie przyjęto porządek obrad, protokół z obrad XXIV sesji, sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym oraz z realizacji uchwał.

W dalszej kolejności radni przyjęli informacje o działalności Ośrodka Kultury, Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej, Nowosarzyńskiej Telewizji Kablowej „LokalTel” Sp. z o.o. w Nowej Sarzynie oraz o podejmowanych działaniach w zakresie promocji Miasta i Gminy Nowa Sarzyna w 2012 roku.

Kolejny punkt obrad dotyczył informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w 2011 roku, w tym o wynikach sprawdzianu w szkołach podstawowych i gimnazjach z terenu miasta i gminy Nowa Sarzyna w 2012 r., którą w formie prezentacji multimedialnej przedstawiła zastępcza burmistrza Danuta Pinderska.

W ubiegłym roku we wszystkich placówkach oświatowych naukę pobierało 2 874 uczniów. Szkoły i przedszkola zatrudniały 324 nauczycieli. Uczniowie spełniający warunki wynikające z ustawy o systemie oświaty, korzystali z transportu do szkół, natomiast niepełnosprawni dowożeni byli do ośrodków specjalistycznych w Leżajsku, Laszczynach, Rudniku i Jarosławiu. Najważniejszymi inwestycjami w dziedzinie oświaty były dokończenie budowy budynku Gimnazjum w Nowej Sarzynie oraz sali gimnastycznej wraz z klasopracowniami w Gimnazjum w Majdanie Łętowskim. Wyremontowano schody zewnętrzne w Szkole Podstawowej w Tarnogórze oraz sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Łętowni i w Rudzie Łańcuckiej. Szkoły prowadziły także bieżące remonty w ramach posiadanych środków finansowych. 880 uczniom wypłacono stypendia socjalne, natomiast 391 uczniów otrzymało dofinansowanie do zakupu podręczników szkolnych w ramach programu „Wyprawka 2011”. Burmistrz wydał dziesięć decyzji dla pracodawców na dofinansowanie ze środków Funduszu Pracy kosztów kształcenia zawodowego młodocianych pracowników. Sześciu nauczycieli uzyskało stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, pięćdziesięciu siedmiu skorzystało z różnych form szkoleń, natomiast ośmiu przebywało na urlopie dla poratowania zdrowia.

W 2011 roku Szkoła Podstawowa w Łętowni kontynuowała realizację dwóch projektów edukacyjnych „Szkoła równych szans” i „Lepsze jutro” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, których głównym celem jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. Wydatki na oświatę w ubiegłym roku zamknęły się kwotą 22 160 605 zł, a otrzymana subwencja z budżetu państwa wyniosła 15 489 519 zł.

W sprawdzianie kompetencji najlepiej wypadła Szkoła Podstawowa w Tarnogórze, która jako jedyna uzyskała 7 stanin (wysoki). Stanin 6 (wyżej średni) otrzymały SP w Jelnej i Wólce Łętowskiej, natomiast 5 (średni) szkoły w Rudzie Łańcuckiej, Nowej Sarzynie i Łętowni. SP w Woli Zarczyckiej i Sarzynie znalazły się w grupie stanin 2 (niskich). W egzaminie gimnazjalnym, wszystkie szkoły osiągnęły wyniki na poziomie grupy stanin średnich (od 4 do 6). Gimnazjum w Majdanie Łętowskim może poszczycić się staninem 7 (wysokim) z matematyki. Podobnie wyglądały wyniki z części językowej egzaminu, jedynie Gimnazjum w Woli Zarczyckiej (język niemiecki) oraz w Sarzynie (języka angielski) znalazły się w grupie stanin niskich.

W dalszej części obrad radni podjęli uchwały w sprawach:

- przyjęcia Gminnego Programu Wsparcia Rodziny na lata 2013-2015.

Celem programu jest wspieranie rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu swoich funkcji, związanych z opieką, wychowaniem i skuteczną ochroną dzieci. Obowiązek przyjęcia uchwały wynika z art. 179 ust. 2 z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

- trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

W związku z nowym rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie procedury „Niebieskie karty” oraz wzorów formularzy, wystąpiła konieczność aktualizacji przepisów dotyczących pracy Zespołu Interdyscyplinarnego.

- wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony i umowy dzierżawy na okres 10 lat działek przeznaczonych pod użytkowanie rolnicze położonych w miejscowościach Łukowa oraz Sarzyna.

W związku z upływem dziesięcioletniego okresu dzierżawy, wyrażono zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami.

- oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonych na terenie miejscowości Sarzyna, będących własnością Miasta i Gminy Nowa Sarzyna.

Wyrażono zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych o pow. 5,3880 ha, położonych na terenach produkcyjno-usługowych „Sarzyna-Dymarki”.

- wyrażenia zgody na realizację projektu nr POKL.09.01.02-18-189/12 pn. „Lepszy start”.

Zabezpieczono wkład własny w kwocie 29 247 zł na projekt „Lepszy start”, który będzie realizował Zespół Szkół w Sarzynie. Całkowita wartość projektu wynosi 194 980 zł.

- zmian w budżecie Gminy Nowa Sarzyna na 2012 rok,

- zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Nowa Sarzyna.

Planowane dochody budżetu zostały zwiększone o kwotę 31 900 zł. Głównym źródłem przychodu jest odszkodowanie w wysokości 25 000 zł od PGNiG Odział w Sanoku z tytułu uszkodzenia dróg w Sarzynie, powstałych podczas prowadzonej działalności górniczej związanej z eksploatacją gazu ziemnego. Dokonano również korekty w planie wydatków na kwotę 128 859 zł.

- rozpatrzenia skarg na działalność Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Sarzynie.

Zarzuty postawione w skargach na działalność dyrektora MGOPS-u zostały uznane za bezzasadne.

Projekt uchwały w sprawie podziału Miasta i Gminy Nowa Sarzyna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym nie uzyskał akceptacji radnych. Uchwała ta została podjęta na kolejnej, XXVIII sesji, która odbyła się w dniu 30 października br. Na wniosek formalny radnego Jana Fusa, głosowanie miało charakter imienny. Za przyjęciem uchwały opowiedzieli się radni: Mieczysław Bis, Stanisław Bieńkowski, Józef Kludys, Stanisław Kurlej, Kazimierz Mierzwa, Jerzy Paul, Stanisław Piechowski, Jan Pinderski, Sylwia Rychlak, Alfred Ryś i Piotr Sulikowski. Przeciw byli: Edward Baj, Andrzej Czapski, Jan Fus, Marian Padowski, Stanisław Pietroński, i Franciszek Wilk. Od głosu wstrzymali się Michał Zawadzki i Piotr Zygmunt. W obradach nie uczestniczyli radni Grzegorz Sroka i Antoni Tudryn. Stosunek głosów: 11 - za, 6 - przeciw, 2 - wstrzymujące się. W wyniku podziału utworzono 21 jedno-mandatowych okręgów wyborczych, które będą miały zastosowanie od następnej kadencji samorządu terytorialnego.

ps

Nr okręgu	PODZIAŁ GMINY NA OKRĘGI WYBORCZE Granice okręgu wyborczego	radni wybierani w okręgu			
1	Miasto Nowa Sarzyna - Osiedle nr 1 w tym ulice: 1 Maja 4 – 13, Plac 11 Listopada	1	9	Sołectwo Sarzyna od nr 2 do nr 486 numery parzyste oraz od nr 1221 do końca numery nieparzyste	1
2	Miasto Nowa Sarzyna – Osiedle nr 1 w tym ulice: A. Mickiewicza, H. Sienkiewicza, J. Matejki, Jana Pawła II, J. Korczaka, Jordana, Kolejowa, M. Kopernika, Parkowa, T. Kościuszki od nr 7 – 19, Towarowa, Wł. Piłata,	1	10	Sołectwo Sarzyna od nr 488 do końca – numery parzyste	1
3	Miasto Nowa Sarzyna – Osiedle nr 2 w tym ulice: A. Pontyjskiej, KEN, Prof. St.Tolpy	1	11	Sołectwo Ruda Łańcucka i Sołectwo Łukowa	1
4	Miasto Nowa Sarzyna - Osiedle nr 2 w tym ulice: B. Prusa, gen. Wł. Sikorskiego	1	12	Sołectwo Jelna od nr 1 - 232	1
5	Miasto Nowa Sarzyna - Osiedle nr 2 w tym ulice: F. Chopina, Jana Sobieskiego, Kr. Jadwigi, M. C. Skłodowskiej, M. Konopnickiej, Ogrodowa, Osiedle Janda, R. Traugutta, St. Żeromskiego	1	13	Sołectwo Jelna od 233 do końca oraz Sołectwo Judaszówka	1
6	Miasto Nowa Sarzyna - Osiedle nr 3 w tym ulice: 1 Maja 2, Braci Śniadeckich, Chemików, E. Kwiatkowskiego, I. Łukasiewicza, J. Piłsudskiego, ks. Jerzego Popiełuszki, Leśna, L. Miazgi, Piaskowa, Polna, Podleśna, Słoneczna, T. Kościuszki od nr 21 – 91, T. Rejtana	1	14	Sołectwo Wola Zarczycka od nr 1 do nr 120, od nr 536 do nr 580, od nr 673 do nr 702a, nr 859 - 860 i nr 862 oraz od nr 901 do końca za wyjątkiem nr 1052	1
7	Sołectwo Sarzyna od nr 1 do nr 607 – numery nieparzyste	1	15	Sołectwo Wola Zarczycka od nr 426 do nr 535, od nr 581 do nr 672, od nr 703 do nr 735, oraz nr 1052	1
8	Sołectwo Sarzyna od nr 609 do nr 1219 numery nieparzyste	1	16	Sołectwo Wola Zarczycka od nr 121 do nr 268a, od nr 810 do nr 900 za wyjątkiem nr 859 – 860 i nr 862	1
			17	Sołectwo Wola Zarczycka od nr 269 do nr 425a i od nr 736 do nr 782	1
			18	Sołectwo Wólka Łętowska oraz Sołectwo Gościńiec , tj. Łętownia od nr 458 do nr 562 – numery parzyste oraz od nr 519 do nr 645 numery nieparzyste	1
			19	Sołectwo Łętownia (od nr 91 do nr 185 – nr nieparzyste; od nr 186 do nr 457 oraz od nr 459 – 517 nr nieparzyste)	1
			20	Sołectwo Majdan Łętowski , tj. Łętownia od nr 1 do nr 90 i od nr 92 do nr 184 – numery parzyste oraz część wsi Wola Zarczycka, tj. od nr 783 do nr 809	1
			21	Sołectwo Tarnogóra	1

Obchody Dnia Seniora



14 listopada członkowie Klubu Seniora w Nowej Sarzynie oraz ich sympatycy spotkali się w restauracji „Agawa”, aby świętować Światowy Dzień Seniora oraz uczcić 94. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Uczestników w dobry nastrój wprowadziły dzieci z Przedszkola Samorządowego „Niezapominajka”, które zaprezentowały bogaty program artystyczny. Z życzeniami do seniorów przybyli także uczniowie Szkoły Podstawowej w Nowej Sarzynie. Pieśni patriotyczne i recytacja narodowej poezji w ich wykonaniu, wywołały spore wzruszenie wśród zebranych.



Następnie najlepsze życzenia, zdrowia, długich lat życia i pogody ducha składali seniorom zastępca burmistrza Danuta Pinderska i prezes Stowarzyszenia „Integracja bez granic” Stanisław Paszek.

W dalszej części uroczystości kronikarz Joanna Gałdyś przedstawiła ponad dwuletnią historię działalności klubu. Po jej wystąpieniu, delegacja z zaprzyjaźnionego koła emerytów z Rudnika zaprezentowała pełen humoru program artystyczny. Na zakończenie spotkania odbyła się biesiada, w trakcie której seniorzy wspólnie śpiewali, opowiadali anegdoty, recytowali wiersze i dyskutowali nad przyszłością klubu.

ps



Oferta dla seniorów

Stowarzyszenie „Integracja bez Granic” realizuje projekt pn. „Świetlica dla seniora” współfinansowany w ramach Rządowego Programu na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych. Wśród ofert nadesłanych do konkursu, wniosek stowarzyszenia został wysoko oceniony i otrzymał dotację w kwocie 61 125 zł. Adresatami zadania, które będzie realizowane w latach 2012-2013 są dwie grupy: dorośli (osoby powyżej 60 lat) oraz dzieci i młodzież skupiona w świetlicy profilaktyczno-wychowawczej w Nowej Sarzynie. Proponowane działania w ramach projektu:

- szkolenia dla seniorów pt. „Dlaczego warto być wolontariuszem?” i „Pedagogika zabawy”,
- uczestnictwo w cyklicznych zajęciach warsztatowych w czterech grupach tematycznych - fotograficzna, plastyczna, muzyczno-teatralna i rekreacyjno-turystyczna,
- warsztaty komputerowe: obsługa komputera, programu do edycji tekstu Word, korzystanie z Internetu, m.in. poczta elektroniczna i bankowość internetowa,
- imprezy integracyjne: wróżby i zabawy andrzejkowe, spotkanie opłatkowe, Dzień Babci, Dzień Dziadka, wyjazd do kina, wycieczka turystyczna, zabawa karnawałowa, piknik integracyjny.

St. Paszek



14 listopada br., podczas spotkania z okazji Dnia Seniora w restauracji „Agawa”, prezes Stowarzyszenia „Integracja bez Granic” Stanisław Paszek przedstawił założenia projektu i zaprosił wszystkich zebranych, w tym członków Klubu Seniora w Nowej Sarzynie, do współpracy przy realizacji poszczególnych zadań. Więcej informacji dotyczących projektu będzie można uzyskać na tworzonej stronie internetowej pod adresem www.stibg.pl.

ps

Jubileusz państwa Kludysów

Katarzyna i Tomasz Kludysowie od ponad pół wieku tworzą zgrane i szczęśliwe małżeństwo. Poznali się w Woli Zarczyckiej, skąd pochodzą i mieszkają do dziś. Na ślubnym kobiercu stanęli 31 marca 1958 roku w swojej rodzinnej miejscowości. Katarzyna sama uszyła dla siebie suknię ślubną oraz koszulę dla pana młodego. Zajmowała się głównie gospodarstwem domowym, przez kilka lat pracowała w Zakładach Chemicznych „Organika-Sarzyna”, a w wolnych chwilach oddawała się swojej pasji – krawiectwu. Tomasz również pracował w ZCH, z zamiłowania był strażakiem-ochotnikiem, czym zaraził swoich dwóch synów, obecnie zawodowych strażaków. Państwu Kludysom urodziło się troje dzieci, doczekali się dziesięciorga wnucząt i pięciorga prawnucząt.

W dniu 13 listopada br. Burmistrz Miasta i Gminy Jerzy Paul złożył jubilatom życzenia i odznaczył ich medalem Prezydenta RP za długoletnie pożycie małżeńskie.

ps



Spotkanie po sześćdziesięciu latach

W dniu 22 września bieżącego roku w restauracji „Agawa” odbyło się czwarte spotkanie byłych pracowników, którzy w latach 1951-1953 przybyli do Sarzyny z nakazami pracy, by odbudować po zniszczeniach wojennych Zakłady Chemiczne. W ciągu kilku miesięcy zatrudnionych zostało ponad sto młodych osób z dyplomami szkół i uczelni. Byli to przeważnie inżynierowie i technicy, ale także ekonomiści i księgowi. Tegoroczne spotkanie przypadło w sześćdziesiątą rocznicę rozpoczęcia przez nich pracy. Tym razem odbyło się bez udziału przedstawicieli Zakładów Chemicznych „Organika-Sarzyna”, ale także bez znacznej części uczestników poprzednich spotkań. Wielu kolegów odeszło z naszego grona już na zawsze. W ostatnich latach zmarli: Tadeusz Bliczarz, Waław Czeszyk, Bronisław Król, Stanisław Rękas, Henryk Szczęch i Andrzej Lisiecki, który w latach sześćdziesiątych XX wieku pełnił funkcję dyrektora zakładów i był inicjatorem produkcji żywic epoksydowych. Spotkanie, w którym uczestniczyły również małżonki niektórych, nieżyjących już pracowników, odbyło się jak widać na zdjęciu, w bardzo szczupłym gronie i upłynęło w miłej, serdecznej atmosferze.

Włodzimierz Krupa



Paulina Dec nagrodzona



Paulina Dec z burmistrzem Jerzym Paulem, Januszem Janikiem i ratownikami z Grupy Pierwszej Pomocy

We wtorek 6 listopada burmistrz Jerzy Paul spotkał się z uczniami Gimnazjum im. Jana Pawła w Nowej Sarzynie, aby podziękować Paulinie Dec za uratowanie życia mieszkańcowi miasta. Ta skromna piętnastolatka udzieliła profesjonalnej pomocy mężczyźnie leżącemu na trawniku przy ul. 1 Maja. Zorganizowała akcję reanimacyjną i wykonywała masaż serca aż do przyjazdu karetki pogotowia. *Paulina, mimo swojego młodego wieku, zachowała się niezwykle dojrzałe. Uratowała człowieka. Swoją postawą dała nam wszystkim przykład obłąrzymiej odwagi i wrażliwości. W imieniu*

wszystkich mieszkańców pragnę jej za to serdecznie podziękować – powiedział burmistrz, wręczając jej w dowód uznania laptopa ufundowanego przez Urząd Miasta i Gminy.

Paulinie podziękował także prywatny przedsiębiorca Janusz Janik z Rudy Łańcuckiej, który wręczył jej nagrodę pieniężną. Ratownicy z Grupy Pierwszej Pomocy PCK w Nowej Sarzynie, zaprosili ją na nieodpłatny kurs udzielania pierwszej pomocy. Koleżanki i koledzy nagrodzili szkolną bohaterkę brawami.

Kto ratuje życie ludzkie – ratuje świat.

Dzisiejsze spotkanie to dowód na to, że młodzi ludzie potrafią działać naprawdę wiele – zwrócił się do uczniów dyrektor szkoły Lesław Marciniak. Cieszę się, że pozytywne zachowania wśród młodzieży zostają dostrzeżone i docenione – podsumował uroczystość gospodarz Gimnazjum.

ps

Do podziękowań dołącza się także nasza redakcja. Paulina była bohaterką licznych artykułów prasowych, wystąpiła też w jednej ze stacji telewizyjnych.

Wraz z Pauliną apelujemy do wszystkich – udzielenie pierwszej pomocy nie jest wcale takie trudne. Nie przechodźmy obojętnie obok osób leżących na ulicy. Nie zawsze są to ludzie zamroczeni alkoholem. Często przytomność tracą chorzy na cukrzycę. Czasem sekundy decydują o czymś życiu.

W sierpniowym numerze „Azalii” zamieściliśmy artykuł „Nie bójmy się udzielać pierwszej pomocy, kiedyś my możemy jej potrzebować”, w którym autorzy Mieszko Midur i Grzegorz Jaroszewicz przybliżyli podstawowe zasady udzielania pomocy przedmedycznej. Są oni założycielami i szefami Grupy Pierwszej Pomocy PCK Nowa Sarzyna, która organizuje kursy dla instytucji i osób prywatnych. Szczególnie zachęcają szkoły do przeszkolenia nauczycieli i uczniów. Siedziba grupy mieści się przy ul. 1 Maja 4, na drugim piętrze (wejście od tyłu budynku). Jest czynna w każdy pierwszy i trzeci piątek miesiąca od godziny 17:00 do 19:00.

redakcja



Paulina ze szkolnymi koleżankami i kolegami, dyrektorem i nauczycielkami



Paulina gościem programu telewizyjnego „Pytanie na Śniadanie”

PrS 08:34

15-LETNIA PAULINA URATOWAŁA ŻYCIĘ CZŁOWIEKA



Spotkanie z burmistrzem w szkolnej auli

„Jak jo se zaśpiwom, jak se tupne nogo”



Pod takim tytułem odbył się dnia 18 listopada 2012 roku w Domu Kultury w Sarzynie koncert w wykonaniu grupy śpiewaczej i kapeli działających przy Stowarzyszeniu Ludowym „Sarzynioki”. To muzyczne spotkanie było zwieńczeniem działań realizowanych w ramach projektu: „Jak jo se zaśpiwom, jak se tupne nogo” - integrujemy i wzbogacamy w tradycje ludowe nasze lokalne środowisko. Przedsięwzięcie powstało z pasji, z zamiłowania do tradycji oraz folkloru i taki też był występ – pełen energii, a zarazem szacunku do zwyczajów ludowych. Na szczególne brawa zasłużyli najmłodszy wokaliści, którzy swoimi talentami oraz wigorem zachwycili publiczność.

Podczas koncertu, który przygotowała i brawurowo poprowadziła Magdalena Czechowicz publiczność miała okazję nauczyć się „Sarzynianki”, bardzo popularnej sarzyńskiej przyśpiewki.

Projekt otrzymał dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Zofia Michalska-Miazga



oświata

Przedkolaki uczyły się udzielać pierwszej pomocy

„Przedkolak ratownikiem” – to program realizowany obecnie w Przedszkolu Samorządowym „Niezapominajka” w Nowej Sarzynie. Spotkania z przedstawicielami służb ratowniczych organizowane są w celu kształtowania u dzieci odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo własne oraz innych.

W dniu 18 października odbyły się zajęcia z udziałem ratowników medycznych ze Szpitala Powiatowego w Leżajsku. Dzieci

mogły zobaczyć sposoby udzielania pierwszej pomocy w przypadku oparzeń, skaleczeń, zasłabnięć i złamań. Ponadto aktywnie uczestniczyły w zajęciach, ćwicząc czynności ratownicze na fantomach. Przedkolaki były zachwycone spotkaniem, z którego wyniosły wiele cennych wiadomości i wskazówek dotyczących postępowania w sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia.

Zofia Rumierz



Owocowo - warzywne stworki

W ramach realizacji programu zdrowotnego „Zdrowo jem - zdrowo rosnę” w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 w Nowej Sarzynie został zorganizowany konkurs plastyczny pt. „Owocowo - warzywne stworki”, promujący zdrowe nawyki żywieniowe.

Wykonane z owoców i warzyw prace konkursowe zostały zaprezentowane w dniach 22-23 października 2012 roku w holu przedszkola. Były to, m. in. pajacyki, żółw, stonoga, pszczoła, piesek, języki oraz wiele innych ciekawych stworzonek. Wszystkie prace zostały nagrodzone upominkami ufundowanymi przez Księgarnię "Werset" z Nowej Sarzyny oraz Szkołę Języków Obcych „Arkana”.

Lucyna Lizak



Wymiana młodzieży z Zespołu Szkół w Nowej Sarzynie ze szkołą w Olaine na Łotwie



Uczniowie z Olaine w Nowej Sarzynie

W dniach 28 września – 1 października jedenastu uczniów z łotewskiego Olaine, miasta partnerskiego Nowej Sarzyny zawitało w skromnych progach naszej szkoły.

W pierwszy dzień goście z Łotwy odwiedzili MOSiR, gdzie mogli skorzystać z wielu zajęć: aqua-aerobiku, koszykówki, piłki nożnej oraz siatkówki. Następnego dnia wyjechaliśmy na wycieczkę do Łańcuta. Nasi nowo poznani koledzy byli zachwyceni zamkiem, oranżerią oraz powozownią. Po powrocie nadszedł czas na rywalizację sportową. Nauczyciele przygotowali wiele atrakcji: tor przeszkód, mecze koszykówki, boule oraz strzelanie z łuku do tarczy. Wieczorem spotkaliśmy się w sali kominkowej Ośrodka Kultury, by zregenerować siły przy grillu, interaktywnych grach ruchowych oraz karaoke. W niedzielę udaliśmy się na wycieczkę do Sandomierza. Zwiedzaliśmy tam Bramę Opatowską, katedrę, rynek oraz mieliśmy okazję podziwiać sandomierski krajobraz z perspektywy pokładu statku. Ostatniego dnia pobytu w Polsce nasi goście wzięli udział w lekcjach pokazowych oraz obejrzeni program artystyczno-językowy z okazji Dnia Języków Obcych. Następnie zwiedzaliśmy Muzeum Ziemi Leżajskiej oraz Bazylikę oo. Bernardynów.

Marcelina Maślanka

Młodzież z Nowej Sarzyny w Olaine

15 października grupa uczniów z naszej szkoły udała się do naszych zagranicznych przyjaciół na Łotwę. Po drodze zatrzymaliśmy się na Litwie, by zobaczyć „Górę Krzyży”. Po przybyciu do Olaine zostaliśmy serdecznie powitani przez kolegów i koleżanki, którzy zaprezentowali nam swoją szkołę.

W środę rano udaliśmy się nad Morze Bałtyckie, a następnie do miasteczka filmowego. Tego dnia odwiedziliśmy również Aquapark Livu w miejscowości Jurmala.

Trzeci dzień rozpoczęliśmy wyjazdem do stolicy Łotwy. Ryga okazała się urokliwym miastem i wywarła na nas spore wrażenie. Zwiedziliśmy tam m. in. cerkiew św. Piotra, rynek oraz kościół św. Jakuba. Następnie udaliśmy się do miasta Salaspils, w którym podczas II wojny światowej znajdował się niemiecki obóz koncentracyjny. Zginęło w nim około 100 tysięcy ludzi. Z obozu pojechaliśmy na miejsce bitwy pod Kircholmem, gdzie przy obelisku złożyliśmy wiązanek biało-czerwonych kwiatów. Ostatniego dnia dotarliśmy do zamku „Rundales Pils”, z wnętrza w stylu barokowym i rokoko.

Weronika Pokrywka i Anna Żuraw



Stypendyści z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza

29 października br. w Dworcu Starościńskim w Leżajsku odbyła się uroczystość wręczenia dyplomów stypendystom Fundacji Fundusz Lokalny.

Wśród wyróżnionych znalazło się sześcioro uczniów Zespołu Szkół w Nowej Sarzynie: Elżbieta Burda, Sylwia Flis, Klaudia Gilarska, Radosław Porada, Joanna Siedlecka i Adrianna Szewczyk.

Stypendyści wybrani zostali przez specjalnie powołaną komisję. W jej skład weszli przedstawiciele lokalnych samorządów oraz szkół biorących udział w programie, darczyńcy, lokalni liderzy społeczni. Kandydaci na stypendystów oceniani byli pod względem trzech kryteriów: średniej ocen, uzyskanej w poprzednim roku szkolnym, szczególnych osiągnięć (udział w olimpiadach przedmiotowych, konkursach i zawodach sportowych, aktywność społeczna), a także wysokości dochodu przypadającego na jednego członka rodziny.

W sumie na realizację programu przeznaczono 30 tys. zł. Środki te pozyskano dzięki dotacjom przekazanych przez Fundację im. Stefana Batorego w ramach programu Równe Szanse

Lokalne Programy Stypendialne, Gminę Leżajską, a także dzięki wsparciu Rad Rodziców działających przy Zespole Szkół Technicznych im. T. Kościuszki w Leżajsku i Zespole Szkół im. I. Łukasiewicza w Nowej Sarzynie, osób fizycznych, lokalnych firm, wpłat tytułem 1% podatku dochodowego.

LSR



Trwa dobra passa tenisistów stołowych Arki Łętownia



W dniach 10-11 listopada w hali nowosarżyńskiego MOSiR-u odbył się II Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny młodzików i juniorów. W każdej kategorii rywalizowało po 32 zawodników wyłonionych w pierwszym turnieju kwalifikacyjnym oraz w eliminacjach podokręgowych. Reprezentowali oni 30 klubów tenisa stołowego. Patronat nad imprezą objęli Starosta Leżajski – Jan Kida oraz Burmistrz Nowej Sarzyny - Jerzy Paul. Ufundowane przez nich puchary, dla najlepszych trójek, zdobyli:

Rewelacyjna gra Dominiki

Dominika Kułacz, tenisistka PUKS „Arka” Łętownia znalazła się wśród 40 najlepszych polskich kadetek, które wystąpiły w I Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym w Limanowej.

W pierwszym dniu zawodów pokonała trzy rywalki i awansowała do turnieju głównego. Pokonując dwie kolejne zawodniczki dotarła aż do półfinału, w którym uległa Karolinie Tokarczyk 2:4. Znakomita gra Dominiki zaskoczyła jej bardziej doświadczone i utytułowane rywalki oraz zwróciła uwagę trenerów reprezentacji Polski. Jest to największy indywidualny sukces tej zawodniczki i Parafialno Uczniowskiego Klubu Sportowego "Arka" Łętownia.

Dzięki wspianemu występowi w Limanowej Dominika zapewniła sobie limit na kolejny II OTK kadetek, który ma się odbyć tuż przed świętami Bożego Narodzenia w Luboniu koło Poznania.

Jan Sum



w kategorii młodziczek:

1. Beata Daszykowska – Strażak Bratkówka,
2. Wiktoria Rut – Dedal Urzejowice,
3. Emilia Piotrowska – Gim-Tim Stalowa Wola,

w kategorii młodzików:

1. Arkadiusz Suchy – Kolping Jarosław,
2. **Dominik Stańko – Arka Łętownia,**
3. Karol Angrys – Politechnika Rzeszów,

w kategorii juniorek:

1. **Aneta Kręcidło – Arka Łętownia,**
2. **Dominika Kułacz – Arka Łętownia,**
3. Dominika Drelich – Gim-Tim Stalowa Wola,

w kategorii juniorów:

1. Rafał Niemiec – Karpaty Krosno,
2. Grzegorz Tomoń – Krościenko Wyżne,
3. **Jerzy Baran – Arka Łętownia.**

Zwycięzcy poszczególnych kategorii będą reprezentować nasze województwo w II OTK (Ogólnopolskim Turnieju Kwalifikacyjnym) - młodzicy w Łomży, juniorzy w Brzegu Dolnym.

Kompletne wyniki II WTK młodzików i juniorów na: www.pozts.pl.

Jan Sum

Podsumowanie Powiatowej Ligi Piłkarskiej

Powiatowe Zrzeszenie Klubów Sportowych po raz dziesiąty zorganizowało rozgrywki dla dziewcząt i chłopców w czterech kategoriach wiekowych (młodzik, orlik, trampkarz i junior).

Unia Nowa Sarzyna zgłosiła do zawodów chłopców z rocznika 1999/2000, którzy w kategorii młodzik zdobyli Mistrzostwo Powiatu Leżajskiego. Podopieczni trenera Zenona Jańca zarówno w grach eliminacyjnych, jak i w turnieju finałowym zakończyli rozgrywki bez porażki (sześć wygranych - dwa remisy).

23 października w Muzeum Ziemi Leżajskiej odbyło się uroczyste podsumowanie Powiatowej Ligi Piłkarskiej.

Nagrody uczestnikom wręczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Jerzy Paul, Wójt Gminy Leżajsk, Wójt Gminy Grodzisko Dolne oraz Sekretarz Starostwa Powiatowego w Leżajsku.

Zbigniew Hatylak



XIII Mistrzostwa Polski Juniorów Karate Kyokushin



Podczas rozegranych 27 października 2012 roku w Krakowie XIII Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych Karate Kyokushin bardzo dobrze zaprezentowała się pięcioosobowa ekipa zawodników Leżajskiego Klubu Kyokushin Karate, zdobywając dwa trzecie miejsca w kumite semi kontakt.

W najważniejszych w sezonie zawodach dla tej grupy wiekowej udział wzięło 162 zawodników z 42 klubów z całej Polski. Spośród naszych zawodników najlepiej wypadli: Izabela Dec i Mateusz Karaś, którzy w swoich kategoriach wywalczyli brązowe medale. Iza wygrała dwie walki przez ippon i w pojedynku o drugie miejsce przegrała ze zwyciężczynią swojej kategorii wagowej. Mateusz wygrał jeden pojedynek przez wskazanie sędziów, drugie starcie przez niezdolność swojego przeciwnika do dalszej walki. W ostatecznym

rozrachunku swój start zakończył na trzecim miejscu. Blisko podium uplasowali się Maciej Jeziorowski, który zajął piąte miejsce i Daniel Błoński (ósmo miejsce). Dobry występ zanotował również Karol Kurzyp, który po wyrównanym pojedynku przegrał walkę z późniejszym triumfatem najcięższej kategorii wagowej. Organizatorem mistrzostw był Polski Związek Karate, a partnerem przedsięwzięcia Województwo Małopolskie. Patronat honorowy objął Marszałek Województwa Małopolskiego.

Dariusz Burda



Triumf strażaków w II turnieju z okazji Dnia Edukacji Narodowej

W dniu 26 października 2012 r. w hali sportowej MOSiR-u w Nowej Sarzynie odbył się II Turniej Halowej Piłki Nożnej z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W tym roku w rywalizacji udział wzięli nauczyciele, samorządowcy oraz strażacy reprezentujący JRG PSP w Nowej Sarzynie. Zapędy rywali skutecznie „zgasili” strażacy, bo to im przypadło ostatecznie pierwsze miejsce. Na drugiej pozycji uplasowała się reprezentacja leżajskich szkół, a trzecią lokatę zajęli samorządowcy z Nowej

Sarzyny. Ubiegłoroczni zwycięzcy - nauczyciele z terenu naszej gminy, musieli zadowolić się czwartym miejscem. Ostatnia, piąta pozycja przypadła drużynie oldboyów z Tryńczy, w której wystąpił wójt Ryszard Jędruch. Pamiątkowe puchary i dyplomy kapitanom zespołów wręczyli gość honorowy turnieju radny Sejmiku Województwa Podkarpackiego Jan Burek, wicestarosta Marek Kogut, burmistrz Jerzy Paul oraz burmistrz Leżajska Jan Urban.

ps



Ryszard Dryps drugi w Biegu Niepodległości

11 listopada w Stalowej woli odbył się bieg z okazji Święta Niepodległości na dystansie 5 km. W ramach przygotowań do nowego sezonu wystartował w nim Ryszard Dryps, który w swojej kategorii wiekowej zajął drugie miejsce.

W listopadzie federacja World Masters Athletics ogłosiła listę najlepszych wyników na świecie. W tym rankingu na dystansie 1 500 m Ryszard Dryps zajmuje wysokie, szóste miejsce.

ps





ZOSTAŃ POMOCNIKIEM ŚW. MIKOŁAJA

Pomóż w przygotowaniu dzieciom podarku

01.12.2012 r. (sobota)

od 8⁰⁰ do 16⁰⁰

**w sklepach oznaczonych tym plakatem
na terenie Nowej Sarzyny i Leżajska**

zostanie przeprowadzona

ZBIÓRKA SŁODYCZY

„Każdy z Nas może zostać Św. Mikołajem”



DOBRY DOM

Św. Mikołajowi pomaga Stowarzyszenie „Dobry Dom”,
Wolontariusze „Szkołnego Koła Wolontariatu w Nowej Sarzynie”,
Wolontariusze „Szkołnego Koła Wolontariatu w Leżajsku”



ZAPRASZA

DO WZIĘCIA UDZIAŁU W

**I REGIONALNYM PRZEGLĄDZIE GRUP
I ZESPOŁÓW ARTYSTYCZNYCH**

„ŚWIĄTECZNE SPOTKANIA Z GWIAZDĄ”

*dzieci, młodzież i osoby dorosłe, grupy herodów
i kolędników, zespoły teatralne i muzyczne,
koła i stowarzyszenia*

Przeгляд odbędzie się w dniu **13 STYCZNIA 2013 roku**
w **Ośrodku Kultury w Woli Zarezyckiej**

Zgłoszenia przyjmuje do dnia **15 grudnia 2012 roku** oraz
szczegółowych informacji udziela Zarząd Stowarzyszenia Inicjatyw
Lokalnych w Woli Zarezyckiej „Nasza Wola”.

Zgłoszenia grup i zespołów należy dokonywać telefonicznie pod numerem
telefonu: **(17) 241 73 15** lub **795 810 673**
oraz za pośrednictwem poczty e-mail: adamchmura@onet.eu